



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tripon Holding ApS

Søndergårdsvej 69B, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 26 08 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Jan Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tripon Holding ApS
Søndergårdsvej 69B
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 26 08 33

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
13. regnskabsår

Direktion

Jan Poulsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, besiddelse af anparter samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.813 kr. mod -30.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.989 kr. mod 1.774.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	16.813	-30.260
Andre finansielle indtægter	85.237	1.837.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.227	-11.180
Resultat før skat	93.823	1.796.311
Skat af årets resultat	-20.834	-21.516
Årets resultat	72.989	1.774.795
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	1.774.795
Disponeret fra overført resultat	-37.611	0
Disponeret i alt	72.989	1.774.795



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.794	0
Andre tilgodehavender	728.908	268.000
Tilgodehavender i alt	754.702	268.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.474.440	1.415.612
Værdipapirer i alt	1.474.440	1.415.612
Likvide beholdninger	641.936	1.222.400
Omsætningsaktiver i alt	2.871.078	2.906.012
Aktiver i alt	2.871.078	2.906.012



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.596.299	2.633.910
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	2.831.899	2.758.910
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.250
6 Selskabsskat	13.666	18.516
Anden gæld	25.513	120.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.179	147.102
Gældsforpligtelser i alt	39.179	147.102
Passiver i alt	2.871.078	2.906.012



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.227	11.180
	<u>8.227</u>	<u>11.180</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	522.200
Afgang i årets løb	0	-522.200
Nedskrivninger 1. januar	0	-522.200
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	522.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.633.910	859.115
Årets overførte overskud eller underskud	-37.611	1.774.795
	<u>2.596.299</u>	<u>2.633.910</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	18.516	-9.572
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-18.516	9.572
Beregnet selskabsskat for indeværende år	20.834	21.516
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	-3.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-3.168	0
	<u>13.666</u>	<u>18.516</u>


